Essenangebot auf der
FuBballgolfanlage 2024

Kategorie Kleingruppe

Angebot fiir Gruppen ab 5 Personen

Paket Muffin

Paket Drink &Eis

Wiener mit Brétchen

Leberkds im Brotchen

Pizzazu ngen (Spezial od. Margaritha) auswahlbar vorort beim Einchecken
Currywurst mit Brotchen

Kategorie GrofSgruppe

Angebot fiir Gruppen ab 15 Personen (max. 2 Gerichte/Gruppe)
Kinderschnitzel mit Pommes

Schnitzel mit Kartoffelsalat

Cordon Bleu mit Kartoffelsalat

Frankische Brotzeitplatte mit Brot

Kaseteller mit Brot und Butter

Schauferla mit Sauerkraut

Kartoffeltaschen mit Frischkasefilllung und gemischten Salsat
Gemise-Ratatouille mit Salzkartoffeln (egan)

FuBballgolf

Obermainr

Einzelpreis

1,50 €
- €
3,50€
3,50€
3,50€
550€

@

Paketpreis
Kinder

13,00 €
13,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
16,50 €

Paket besteht aus dem Essen, eine Runde FuBballgolf und 1 Getrdnk (auBer Cocktails)

Eine Bestellung muss mindestens 4-5 Tage im Voraus mit genauer Anzahl der Essen schriftlich an
info@fussballgolf-obermain.de mit Name und Kontaktdaten erfolgen.

KichenschlieBung 19:00 Uhr

Paketpreis
Erwachsener

16,00 €
16,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
19,50 €

Stand:
Februar 2024



